



גליון היכל הקודש

מוצאי שבת	הדלקת הנרות	אלעד
8:31	6:48	אלעד
8:33	6:40	בית שמש
8:33	6:59	בני ברק
8:32	6:49	חיפה
8:30	6:47	טבריה
8:30	6:37	יבנאל
8:34	6:41	ירושלים
8:33	6:50	מודיעין עילית
8:35	6:52	צפת

גליון שבועי יוצא לאור ע"י מוסדות היכל הקודש ברסלב בארה"ק
נתייסדו ע"י כ"ק מרן מוהרא"ש זי"ע
בנשיאות מורינו ראש הישיבה שליט"א

שעה 12, גליון 31 (601)

פרשת אחרי קדושים, ח' אייר, אבות פרק ג', שנת תשפ"ג לפ"ק

שיעורים כסדרן: נ"ך: נחמיה י"ג-דברי הימים-א' | בבלי: סוטה ל"א | ירושלמי: כלאים כ"ח | תוספתא: קרבנות י"א | רמב"ם: מצוות לא תעשה א'-קכ"ב

מִוִּהְרָא שׁ מִסְפֵּר

חֲכָמָה הִיא לְרוּמָם

בזמנו של רבינו היה אדם שהשתמש עם קבלה מעשית; האריז"ל הקדוש הזהיר בחריפות גדולה שלא יתעסקו בזה. כי כלנו טמאי מתים, אין לנו בזמננו את אפר פרה אדומה, ממילא אסור להשתמש עם זה, כי האדם מכניס עצמו בסכנה (עין בספר שערי קדושה לרבי חיים ויטאל וצ"ל חלק ג' שער ו'). למעשה היה אדם שפן השתמש עם זה, כשחסידיים ספרו זאת לרבים, אמר האדמו"ר שיעשו לו 'משכנתא', שיעטפו אותו עם בגד ויכו אותו וכו', החסידיים שמעו בקול רבים והיהודי ממש נפל לתוך עצבות נוראה, מאגרא רמא לבירא עמיקתא, הוא ממש הרגיש אבוד, המשפחה לא ידעה מה לעשות, הם רצו לכל הרבנים, אבל אף אחד לא יכל להוציא את היהודי מהמרה שחורה, עד שהם הגיעו לרבינו ורבינו עזר להם, רבינו אמר: "זה חכמה להפיל יהודי? חכמה זה לרומם יהודי", ורבינו דבר אתו עד שהוא יצא מהמרה שחורה והוא קבל בחזרה את כל הדרגות שלו.

מילה של התחזקות

תודה ותהלה להשם יתברך, תחפש את הטוב שהקדוש ברוך הוא עושה אתך, תחפש בתוך הקשיים את הטוב המסתתר - כך כל הקשיים יסתלקו. רבנו נתן לנו דרך חשיבה, את הדרך של (תהלים ד, ב): "בצר הרחבת לי", בתוך הצרה הקדוש ברוך הוא מרחיב לי, זה בחסד גדול (לקוטי מוהר"ן חלק א', סימן קצה): תאמין לי עם המלים הספורות של רבנו האלו אפשר לחיות חיים טובים ולצחק היטב מכל הצרות והיסורים. בספירת העמר חשבתי, הכוננות של היום הן: 'יודוך' ו'קרע שטון'; אפשר לומר, על ידי שמודים להשם יתברך קורעים את כל הרע, השטון נקרע.

(עצתו אמונה תזריע מצורע תשפ"ג)

ווארט על הפרשה

לא תלך רכיל בעמך, לא תעמד על דם רעך אני ה'. מדוע שני הדברים האלו סמוכים בפסוק אחד?

רבינו ז"ל אומר (ליקוטי מוהר"ן, חלק א', סימן כ"ט) כשאדם מדבר והוא רוצה שיקשיבו לו, שיקבלו את דבריו, הוא צריך לראות שיהיה טוב במלותיו, שידבר דברים טובים, אז יקשיבו לו ויקבלו את הדבורים שלו.

אף אחד אינו אוהב שמבקרים אותו, אף אחד לא אוהב לשמוע שמזלזלים בו שהוא לא שווה והוא לא יכול, אנשים אוהבים לשמוע רק מילים טובות, שיש לו עדיין תקוה, שלא משנה מה הוא עשה עד עכשיו, יש לו עדיין סכוי להיות טוב וראוי, שהוא עוד יכול להצליח בחיים.

רוב האנשים מאד שבורים, והם לא צריכים משהו שיוסיף מלח על הפצעים שלהם, שיאמר להם מוסר וישבר אותם עוד יותר. זה לא מדבר אליהם וזה לא יחזיר אותם להקדוש ברוך הוא. הדרך הנכונה היא לחזק את השני, "אתה עדיין כן יכול להצליח, יש לך הרבה דברים טובים בתוכך", את זה האדם כן אוהב לשמוע, וזה גורם שהוא ישתפר. רבינו ז"ל ספר חלום מעגן שהיה לו (חיי מוהר"ן, סימן צ"א) איך הגיעה אליו נשמה מהעולם העליון והתחילה לומר, "היתכן שאתם מתנהגים כך וכך?" ענה ואמר לו רבינו "הייתי סובר שבאתם לנחם אותי ולחזק אותי, אבל אם באתם לשבר אותי, לכו לכם מכאן!" [ראה שם את כל הספור באריכות]

איך אפשר לגרם שהמלים יהיו רק טובים ונעימים, וזה יתקבל? אומר רבינו (ליקוטי מוהר"ן, שם) שזה קורה כשמכניסים בתוכן "דעת", מדברים מהקדוש ברוך הוא, מבהירים ומסבירים את גדלות הקדוש ברוך הוא שמצפה לכל יהודי, לא משנה איך הוא נראה, וגם מדברים מגדלת הצדיקים, שיש להם שפה לכל יהודי, הם מראים לכל אחד שיש עדיין סכוי להצלחה, שכל דבר טוב שיהודי עושה חשוב מאד אצל הקדוש ברוך הוא.

זה הפסוק אומר לא תלך רכיל בעמך, שלא תדבר רכילות, זה הרי ההפך מלדבר טוב, כשאדם רואה רק רע אצל כל אחד, הוא רק מחפש להעביר רע מאחד לשני. אלא להפך תשתדל תמיד לדבר רק מילים טובות ויפות שמחזקות את בני ישראל, ועל ידי זה יהיה לא תעמד על דם רעך, בזהוהר הקדוש (ויקרא ד) המח נקרא "תרין רעין דלא מתפרשין", שהמח לא ילחץ מיותר מידי דם, שזה קורה כשמחפשים רק רע. הבה נתחזק להסתכל רק טוב על כל יהודי, לדבר רק טוב ונפה לכל יהודי, כך נתעודד ונתחזק, וכל אחד יתקרב להקדוש ברוך הוא.

(תוף הנחל אחרי קדושים תשס"ד)



כל כך קשה להאמין שהוא עוד יכול לתקן

בקינטרס השבועי "עצתו אמונה" ראש הישיבה שליט"א כתב מכתב שבו נכתב באריכות הנסיעה לקבלי צדיקים בפולין עם אנשי שלומינו בשבוע שעבר, לפניכם קטע קצר מהמכתב:

בעזרת ה' יתברך

...משם נסענו לשינוב. בדרך היו שיחות יפות, התחזקנו מאד עם העצות של רבנו ז"ל, דברו על הרבה מאד דברים.

התחילו שאלות ותשובות, אברכים הציגו שאלות. אחד שאל: "מה הפונה להתבטל בפני הצדיק?" ונכנסנו לשיחה שרבנו אומר (לקוטי מוה"ר חלק ב', סימן קיב): "אם אתה מאמין שיכולין לקלקל, תאמין שיכולין לתקן", אדם שחסא, הוא עשה עברות, הוא מרגיש שאין כבר דרך בשבילו לחזור אל השם יתברך - הוא צריך להתבטל אל הצדיק ולדעת "אם רבנו אומר 'אין יאוש בעולם' - זה ממש כך", אפלו שלא מבינים את זה.

השיחה הייתה לי חשובה מאד, כי באמצע הדרך אברך אמר לי עם דמעות בעינים שכל כך קשה לו להתחזק, כל כך קשה לו להאמין שהוא עוד יכול לתקן, הוא לא מפסיק לפל. הוא ממש בכה, הוא רצה לדעת אם עדין שיש אצלו להפסיק לפגם.

דברנו על זה הרבה, שמי ששומע בקול רבנו בסוף יזכה לדברים מאד יפים, ואפלו שלא יזכו לראות בזה העולם שום אור - צריכים להאמין שיקים (ויקרא כב, ז): "ובא השמש וטהר, ואחר יאכל מן הקדשים", אחרי שיצא מהעולם הוא יראה מה הוא פעל (לקוטי הלכות ברפת השחר הלכה ה', אות מב).

מה אומר לך אחי הקר, רבי כזה רחמן יש לנו; הוא מראה לנו דרך לחזור אל השם יתברך, הוא נותן לנו עצות שאנחנו אנשים פשוטים יכולים לקיים, עצות קלות; אנחנו צריכים רק לצית, אנחנו צריכים ללכת בדרך הזו; אם נצית - נזכה להיות יהודים כשרים. רבנו אמר בפרוש (חיי מוה"ר, סימן שכ) שעל ידי העצות שלו יכולים להיות צדיק גדול; העקר מה שרבנו נותן לנו הוא החזיק להתחיל מחדש ולא להסתפל על מה שהיה. מישהו שאל שאלה, רבנו אומר בספר המדות (אות בשורה, סימן ב): "אל תבשר בשורה רעה, כי מחמת בשורה רעה מתו כמה נפשות", עוד אומר רבנו (שם, סימן ד): "המבשר בשורות רעות, נופל למחין דקטנות", ולכן הוא לא מספר דברים רעים בבית, אבל אחר כך כשאשתו שומעת את החדשות היא כועסת עליו, למה הוא לא ספר. לזה העצה היא לספר באפן שהשני יקלט בעצמו, מספרים חצי, עד שקולטים לבד.

מישהו שאל למה מזלזלים בלעשות בטוח חיים, למה שלא יחסכו איזו קרן לילדים? התשובה היא, מצינו (ערויבין נד.) האמורא

רואים מכאן שרבינו רצה שיתרוממו, לא שיהיו שבורים ורצוצים, לזה אפשר לזכות רק כשחיים עם אמונה, יודעים שהכל מאת השם ועם תפילה יכולים לקבל הכל.

הזהר הקדוש אומר (הקדמה, ד): בכל יום בת קול יוצאת מן השמים ומקרות: "מאן מנכון די חשוכא מהפכן לנהורא, וטעמין מרירא למתקא עד לא ייתון הכא", מי מכאן יכול להפוך ולעשות מחשך - אור וממר - מתוק? "מאן מנכון דמחפאן בכל יומא לנהורא דנהיר וכו'" מי מחכה בכל יום שיהיה אור? - אדם זה יהיה לו חלק בעולם הבא; כי פשאדם זוכה והופך את חיי המרים לחיים מתוקים ואת חיי החשוכים - לחיים מאירים, כי הוא יודע שבתוך החשך מסתתר הקדוש ברוך הוא ובתוך המרירות מסתתר האב הרחמן - אדם זה נקרא צדיק.

לכבד את השני

אנו עומדים עכשיו בימי הספירה הקדושים. בימים אלה אנו מתאבלים על עשרים וארבע אלף התלמידים של רבי עקיבא שנפטרו בימים אלו, מפני שלא נהגו כבוד זה בזה, ולא חיו בשלום אחד עם השני.

לכן עכשיו זה הזמן הנכון להשתדל להשתפר בזה, שאנחנו פן נכבד אחד את השני, שאנחנו נחיה בשלום עם כל אחד.

הסבה למה לא מכבדים את השני היא כי אין אמונה טהורה. כשליהודי יש אמונה טהורה, הוא יודע ומאמין שהוא לא יכול לזוז בלי הקדוש ברוך הוא, הכל בעולם מגיע רק מאת השם, אז הוא לא יקנא באחרים, הוא לא יזלזל בשני, הוא ידע שכל מה שהוא צריך הקדוש ברוך הוא בעצמו יתן לו, ואף אחד לא יכול לקחת לו את זה. כפי שחז"ל אומרים (יומא לח): "בשמך יקראוך ובמקומך יושבוך, אין אדם נוגע במה שמוכן לחברו, ואין מלכות נוגעת במלכות חברתה אפילו כמלא נימא".

אבל כשליהודי אין אמונה ברוחה, אז הוא מתחיל להיות עצוב למה לשני יש יותר ממנו, ובמקום לעשות את הצעד הנכון, לבקש מהשם יתברך מה שהוא צריך, במקום זה הוא מקנא בשני, ונהיה ברוגז על השני, ואז לא יכולים לאהב את השני כמו שצריך.

לכן עכשיו זה הזמן להתחזק באמונה, שיתרגלו לדבר אל השם יתברך מה שצריכים. כשליהודי מרגיל את עצמו לדבר אל השם יתברך בשפה האישית שלו, אז הוא מקבל אמונה טהורה, ואז אוטומטית הוא כבר לא יקנא באחרים, והוא כבר לא יצטרך לריב עם אף אחד, ויוכל להיות בשלום עם כל אחד.

חויץ מזה זה גם עצה פרקטית להעריך את השני ולראות רק את הטוב אצל כל אחד, ואפילו כשנראה שהשני עשה רע, לדון אותו לכף זכות. כי על ידי שעושים כך נשמרים מגזרות רעות, או דינים חס ושלום.

יש עצה נוראה ונפלאה מאד, איך האדם יכול לשמר את עצמו מכל מיני דינים וגזרות רעות, חס ושלום, כי מבאר בדברי רבנו (עין לקוטי-מוה"ר, חלק א', סימן קיג), שלפני שגוזרים איזו גזרה על האדם, שואלים את דעתו, מה היה פוסק בדין כזה, ואין אומרים לו שהדין עליו בעצמו, רק שואלים אותו על איש אחר, ואחר שהוא פוסק את הדין, הפסק הזה פוסקים עליו, כגון שאחד מספר לו, שאיש פלוני ופלוני עשה כך וכך, וכששומע, נכנס בכעס גדול מאד, וצועק ואומר: על מעשה כזה מגיע לו מיתה, ואינו יודע שבאותה שעה הוא פוסק את הדין על עצמו, רחמנא לצלן, כי גם הוא עשה פעם מעשה כזה, ועכשו רוצים לדון אותו על זה, ולכן שואלים את דעתו, ונגמר הדבר על פיו. וזה פרוש דברי המשנה (אבות א): "ונפרעין מן האדם מדעתו ושללא מדעתו", הינו כשנפרעין מן האדם ורוצין להעניש אותו, שואלים את דעתו - מה הוא אומר על דין כזה, אבל אף-על-פי-כן הוא 'שללא מדעתו' - כי אינו יודע שעכשו הוא פוסק את הדין על עצמו.

נמצא, שהכל תלוי בפה של האדם, ולכן צריך לשמר עצמו תמיד מלפסק דין על שום בריה בעולם, ואדרבה, תמיד דון את כל הבריות לכף זכות, וילמד עליהם איזה למוד זכות והמלצה ישרה, למה באו למה שבאו, ובדרך זו ילמדו גם עליו זכות בשמים, ויפטרו אותו מכל מיני גזרות רעות, חס ושלום, וזהו מה שאמרו חכמינו הקדושים (שבת קכז): הדין את הבריות לכף זכות, דנין אותו לכף זכות; כי בזה שדן את הבריות לכף זכות, באותה עת דן גם את עצמו לכף זכות, כי אולי שואלים אותו עכשו איזה פסק דין על עצמו, ובזה שפסק את הדין לצד זכות, ולא רצה להרשיע את אחרים, בזה באמת פסק על עצמו צד זכות, ופטר עצמו מן הדין ממש, והבן.

ועל פן צריך האדם להרגיל את עצמו תמיד לומר איזו תפלה או דבור טוב כששומע על איזו צרה או מחלה, חס ושלום, כגון שיאמר: "ה' ישמרנו", או "ה' יצילנו" וכיוצא בזה, ואף פעם לא ישתק אז, ומכל שכן שלא יאמר, שמגיע לפלוני וכו', כי יכול להיות שבאותה עת הוא פוסק דבר כזה על עצמו, חס

שאלות ותשובות ברסלב

לא נתקבל

אף מוסד לא רוצה לקבל את הבת שלי

שאלה:

לכבוד ראש הישיבה שליט"א,

אני צריכה להכניס עכשיו את הבת שלי לבית הספר, כבר נסיתי אצל כמה מוסדות, אבל אף אחד לא רוצה לקבל אותה.

השאלה שלי היא האם לנסות בכלל עם פרוטקציה ודרכים אחרות שאוכל להכניס אותה למוסד?

יישר כח

תשובה:

בעזרת ה' יתברך - יום א' פרוטקציה קדושים, ב' איר, שנת תשפ"ג

לכבוד ... גרו יאיר

קבלתי את מכתבך.

בנדאי! תעשה כל מה שאתה רק יכול כדי שילדיך שלך יהיו מוסדות טובים וכשרים.

אתה יכול להשתמש עם הפרוטקציה שלנו; רבנו מלמד אותנו את העצה של תפלה והתבודדות, לבקש מהשם יתברך מה שרוצים - זו הפרוטקציה הכי טובה, תפלה היא חזקה יותר מהכל. תבקש מהשם יתברך שתוכל לתת את החנוכה הכי טוב לילדיך שלך, גם תתפלל עבורם; כי רק תפלה היא הדרך לילדים טובים.

אני רוצה להזכיר לך את הספור שמוהרא"ש ספר לנו מהתפץ חיים הקדוש. פעם הגיע יהודי אל התפץ חיים הקדוש ובקש ממנו ברכה לילדים טובים, התפץ חיים הקדוש שואל אותו: "עם ברכה אתה רוצה לזכות לילדים טובים? זה לא הולך כך, על ילדים טובים צריכים לבקש הרבה מהשם יתברך", הוא מראה ליהודי את ספר התהלים של אמו שהיה נפוח מרטיבות, ואומר לו: "כך זוכים לילדים טובים".

תבקש הרבה מהשם יתברך שתזכה לילדים יהודים כשרים, תלמידי חכמים.

השם יעזר שתצליח בכל העניינים.

(עצתו אמונה אחרי קדושים תשפ"ג)

מוהרא"ש מספר <<< המשך

ושלום, אבל בזה שאומר: "ה' ישמרנו הצילנו", או "רחמנא לצלן" וכיוצא בזה, הוא מגלה דעתו, שאינו מסכים שיהיה הדין ההוא על איזו בריה, ובזה פוטר מעליו כל מיני ענשים קשים ומרים, חס ושלום.

רבינו אומר (שם) שלפני כל גזר דין, אוספים את כל העולם כולו, וגם את האיש בעצמו, אם מסכים לדין ההוא, נמצא שכל אחד ואחד אחראי בשביל כל העולם כולו, כי אם הוא לא יסכים לגזר הדין, אזי הדין מוכרח להתבטל, אם-כן ראוי לאדם לזכר זאת תמיד, שיש בכחו להציל את כל העולם כולו מכל מיני גזרות רעות, חס ושלום, ולדון את כלם לכף זכות תמיד.

גם ברוחניות יכולים לעזור לאנשים על ידי שדנים אותם לכף זכות. רבינו אומר (ליקוטי מוהר"ן חלק א' סימן רפ"ב) כשאדם דן את השני לכף זכות, על ידי זה הוא גורם שההוא באמת נהיה טוב, כפי שהפסוק אומר (תהלים לו, י) "ועוד מעט ואין רשע" - אם תתבונן על המעט שבזה השני לא רשע. אזי "והתבוננת על מקומו ואיננו" - אם תתבונן בו אחר כך הוא כבר לא יהיה באותו מקום, הוא כבר בדרגה גבוהה יותר, כי בזה שדנת אותו לכף זכות שהוא התכונן רק לטובה, על ידי זה הוא באמת נהיה טוב.

אשרי מי שמנצל את מי הספירה להתחזק באמונה, לדבר הרבה אל השם יתברך, ולהתרגל לחיות את החיים האישיים בלי להסתכל על השני, לא לקנא ולא להציק לשני. להסתכל רק על הטוב של השני ולדון את כל אחד לכף זכות, אז הוא יצליח, הקדוש ברוך הוא יסתכל רק על הטוב שלו, ואף פעם לא יחסר לו כלום.

הקדוש רב אמר לתלמידו רב המנונא: "בני אם יש לך היטב לך", אם יש לך כסף, תשתמש עם זה בשבילך, "שאין בשאול תענוג ואין למות התמהמה", פי בקבר לא נהנים מהכסף, ולא יודעים מתי יעזבו את העולם הזה, לכן חבל לחסד בצד כסף. "ואם תאמר, אניח לבני חק", אחסד כדי שיהיה לילדי אוכל, קדם כל: "בשאול מי יגיד לך", מי יודיע לך בקבר שילדיך שלך יש באמת את הכסף והם משתמשים בזה? ועוד דבר, "בני האדם דומים לעשבי השדה, הללו נוצצין, והללו נובלין", אלו פורחים ואלו מתים. אומר רש"י (דבור המתחיל הללו נוצצין): "כשהן גדלין גדלה פרוסתן ועשרן עמהן, ואינה צריכה להדאג עליהן".

היה תענוג, נעם - לבלות עם תלמידי היכל הקדש. בדרך כשמתשים, רעבים ועיפים - אפשר לראות יותר מיהו האדם, איך הוא מתנהג; מה אומר לך, מפל אחד שמעו שיחות יפות מרבנו וספורי תפלה. מישהו שאל אם אחרי כמה שנים מהחנתה, ואין עדין ילדים - האם ללכת לארגונים שיעזרו. דברנו שזה תלוי בבני הזוג, זה תלוי בהם בעצמם; אם הבעל והאשה חזקים בעצמם שהקדוש ברוך הוא יעזר להם, הם חזקים בתפלה - אז אין טעם ללכת אליהם, חבל על הזמן, חבל על הכאב ראש, הם לא יכולים לתת ילדים, ילדים באים מהקדוש ברוך הוא, ואם האשה אומרת שהיא רוצה ללכת לרופא או לארגונים, היא רוצה לעשות משהו - אז הולכים.

אחת השאלות היתה האם להרויח כסף זה סותר את מה שקבלנו ממוהרא"ש שצריכים לעסק רק בתורה, תפלה וזכרון בעלמא דאתי, דברנו שזו לא סתירה, רבנו הרי אמר בפרוש שצריכים לעבד ולעסק בפרנסה טובה (חיי מוהר"ן, סימן תקא). אבל מה, לא לסמוך על הכסף ולא לדבר על הכסף; לסמוך צריכים על השם יתברך ולדבר צריכים מהשם יתברך ואל השם יתברך.

מישהו שאל האם לבקש העלאה במשכרת מהמעסיק זה חסרון אמונה, כי פרנסה הקדוש ברוך הוא נותן; דברנו שזה לא חסרון אמונה, מתר לבקש העלאה במשכרת ומתר לעשות פעולות עבור פרנסה, העקר הוא שישמכו רק על השם יתברך ויסתכלו רק אליו.

מישהו שאל האם נכון לקחת מלכתחלה בתור פרנסה 'לאסוף כסף'; דברנו שללכת לאסוף כסף זה לא אחד שאין לו. כשאברך יושב ולומד ואין לו ממה לחיות - מתר לו על פי ההלכה ללכת לאסוף כסף לעצמו, אבל שמישהו לא יעשה כלום עם היום שלו, ישן עד הצהרים ויסתובב בטל, וללכת לאסוף כסף - זה לא מצדק.

יש להעיר שהפצה וללכת לאסוף כסף - הם שני דברים. כשהוא מגיע להפצה זה לא



חדשות בין כותלי מוסדותינו הק'

נסיעה לקברי צדיקים בפולין עם ראש הישיבה שליט"א

בשבוע שעבר נסע ראש הישיבה שליט"א יחד עם קבוצה מאנשי שלומינו לנסיעה קצרה לקברי צדיקים בפולין.

ביום ראשון בערב יצאו הציבור בראשות ראש הישיבה שליט"א מגני יורק, לנסיעה הקצרה אבל מלאה התוכן, הצטרפו לראש הישיבה שליט"א בסביבות 60 יהודים שהיה להם הזכות להשתתף בנסיעה זו, אחרי שהם התאמצו להכניס סכומים הגונים למען מוסדותינו הקדושים בקמפיין בשנה שעברה.

לאחר כמה שעות טיסה האירה השמש, וכבר היה ניתן להתפלל שחרית, התייצבו להתפלל בטיסה במניין, וביום שני בבוקר אחרי שנחתו ברייזא, לקחו אוטובוס שלקח את הציבור מיד לעיר ליוענסק, ששם חלקת מחוקק ספון האי צדיק גדול וקדוש הרבי ר' אלימלך זי"ע. תיכף כשהגיעו לליוענסק הלכו למקוה, ואחרי זה אכלו פת שחרית בנעימות, שהוכן בהרחבה גדולה – כמו כל שאר צרכי הנסיעה – על ידי הסוכן תעופה המומחה ר' אלי קנאל הי"ו מחברת 'פלען איט רייט', אחרי זה הלכו להעתיר בתפילה בציון הקדוש ששם שהו הציבור בתפילה מעל חצי שעה.

בעת שהציבור שהה על האוטובוס בדרך להגיע לציוני הצדיקים הקדושים, השמיע ראש הישיבה שליט"א בגדולתן של הצדיקים, והשמיע מאמרותיהם, עם עובדות הצדיקים שאפשר לקחת מהם חיוזק ועצות למעשה איך לעבוד את השם יתברך, חלק משיחות אלו הוקלטו והיא ניתן לשמעם אי"ה ביקול ברסלב.

כמו כן היתה הזדמנות על הדרך לישאלות ותשובות עם ראש הישיבה שליט"א, ובזמן זה כתבו אנשי שלומינו את שאלותיהם על פתקים ושלחו את זה לראש הישיבה שליט"א, והוא ענה את התשובות במיקרופון, דיברו על הדרך על הרבה עניינים נפלאים, וזכינו שהרבה דברים טובים לובנו בשיחות אלו, ובעזרת השם יהיה ניתן לשמוע גם את זה ביקול ברסלב.

אחרי ליוענסק יצאו לעבר קברי הצדיקים בעיירות: שינוב, לאנצוט, דינוב, רימנוב, וצאנו, מאוחר בלילה הגיעו לעיר קראקא, ושם היה מוכן סעודה עשירה ברוב פאר והדר עם תוכניות נהדרות, שהוכן בהשקעה נפלאה על ידי ידידינו מו"ה ארי פיש הי"ו, מקמפיין אשת חיל.

משם יצאו לעבר המלון המפואר במחוז היהודי בקראקא, ושם הציבור הלך לנוח לכמה שעות, מיד בבוקר ברכו ברכת התורה בבית הכנסת הרמ"א, ולאחר מכן הלכו לפקוד את הציונים הקדושים בבית החיים העתיק בקראקא, בציונם של הרמ"א, הב"ח, התוספות יו"ט והמגלה עמוקות, ועוד קברי צדיקים רבים שמקום מנוחתם שם.

לאחר מכן יצאו עם האוטובוס לעבר העיר ראדומסק שם טמון בעל התפארת שלמה זי"ע, ושם הלכו לטבול במקוה, והתפללו שחרית, ואחרי ארוחת בוקר עלו לציון הקדוש לעתור ישועה ורחמים, משם יצאו לשדה התעופה בוורשה עם שקים מלאים בישועות.

עדכון ארוך ומפורט על הנסיעה ניתן לקרוא (באידיש) בשבועון קרית ברסלב בלעטל' וכן גם כתב ראש הישיבה שליט"א מכתב ארוך על הנסיעה, שיהיה ניתן לקרוא בקונטרס השבועי 'עצתו אמונה'.
הלוואי ופעלנו כל טוב!

ענין של קבוצ נדבות, זה לזכות נשמות ישראל, זו העבודה הכי גדולה שישנה. מישהו שאל אם זה נכון שהמפיצים הם בבחינת אליהו הנביא; התשובה היא, רבנו אומר (ספר המדות אות בשורה, סימן א): "מי שהוא רגיל לומר בשורות טובות, הוא נתלבש מבחינת אליהו", יוצא, שהמפיצים שהולכים להפיץ בשורות טובות, הם מפיצים את ספרי רבנו שכתוב שם חדשות טובות, שעוד אפשר לזכות לחזר בתשובה, אפשר לזכות להיות צדיק גדול - אז הם כלם בבחינת אליהו הנביא.

אי אפשר לתאר את המעלה של לעסק בלהחזיר אנשים להשם יתברך. מוהר"א ש כתב לנו כל כך הרבה את המלים הקדושות מזהר פרשת תרומה (קכח עמוד ב) "תא חזי, כל מאן דאחיד בנדא דחייבא ואשתדל ביה, למשבק ארחא בישא", בא וראה - אומר הזהר הקדוש, אדם שמחזיר אנשים חוטאים להקדוש ברוך הוא, "איהו אסתלק בתלת סלוקין, מה דלא אסתלק הכי בר נש אחרא. גרים לאכפייא סטרא אחרא, וגרים דאסתלק קודשא בריך הוא ביקריה, וגרים לקיימא כל עלמא בקיומיה לעילא ותתא", האדם הזה זוכה לעלות למקום שאף אדם לא זוכה; האדם הזה מסלק את הטומאה מהעולם והוא גורם ששם שמים יתקדש בעולם, והאדם הזה גורם שכל העולמות עומדים בזכותו. "וזכי למחמי בנין לבנוי", הוא זוכה לראות בנינים ובני בנינים, "וזכי בהאי עלמא, וזכי לעלמא דאתי", והוא זוכה לכל טוב בעולם הזה ובעולם הבא, "כל מארי דינין, לא יכלין למידן ליה, בהאי עלמא ובעלמא דאתי", אף אחד לא יכול להרע לו, לא בעולם הזה ולא בעולם הבא, "עאל בתריסר תרעי, ולית מאן דימחי בידיה", הוא נכנס לשלושה עשר שיערי הרחמים ואף אחד לא יכול למנוע בעדו. (עצתו אמונה אחרי קדושים תשפ"ג)

בשורה משמחת לתושבי אלעד

בעזרה שיתית יתקיים חבורה באלעד

בכל שבוע ביום שלישי

לפרטים

0556734344 / 0534129413

"מפיקן אר צמאכ יחד, אמאטיכו אלג אילכ"א

בשורה משמחת לתושבי טבריה

בעזרה שיתית יתקיים שמיעת שיעור

בכל שבוע ביום ראשון

בשעה 9:30

בבית מדרשנו רח' משה שפירא 2

"מפיקן אר צמאכ יחד, אמאטיכו אלג אילכ"א

סימן טוב ומזל טוב

מו"ה אלי זעלקאוויטש הי"ו

לרגל הולדת בתו למזל טוב

מו"ה יצחק אפעלבוים הי"ו

לרגל הולדת בתו למזל טוב

מו"ה ישראל שלום זעלקאוויטש הי"ו

לרגל החאלקה של בנו מאיר יעקב נ"י למז"ט

חבורה	מנחה ושל"ס	שחרית שב"ק	מנחה וקבלת שבת	ירושלים רח' רבי נחמן מברסלב 15
---	20 ד' לאחר זמן הדה"נ מנחה ימי חול 3:00	10:00 ברכות שחרית ימי חול 10:00	20 ד' לאחר הדה"נ מעריב בימי חול 8:00	בני ברק רח' ירושלים 2
יום רביעי בשעה 21:00 שמיעת שיעור	10 ד' לאחר זמן הדה"נ 30 ד' לפני השקיעה	9:15 ברכות	50 ד' לאחר הדה"נ	בית שמש רח' ריב"ל 6
ליל שישי רח' נחל דולב 19	וגם ברמה ג' רח' מרים הנביאה 20 ק"א	9:15 ברכות	10 ד' לפני השקיעה	מודיעין עילית רשב"י 19
יום רביעי בשעה 21:30	30 ד' לפני השקיעה	9:15 ברכות	10 ד' לאחר הדה"נ	צפת רחוב צה"ל 1 (בנין יד עזרה)
שמיעת שיעור יום א בשעה 9:30	20 דק' לפני השקיעה	9:00 ברכות	10 ד' לפני השקיעה	טבריה רחוב משה שפירא 2
---	20 דק' לפני השקיעה	10:00 ברכות	15 ד' לפני השקיעה	חיפה רחוב הרב הרצוג 12
	סעודה שלישיית 5 דק' לפני השקיעה	---	---	יבנאל רחוב המייסדים
	סעודה שלישיית 10 דק' לפני השקיעה			ביתר רחוב אבא שאול 7/7
	סעודה שלישיית 5 דק' לפני השקיעה			

קוואל פון חיזוק (לנשים) - שיעורים; סיפורי תפילה; מתכונים; ועוד

ארץ ישראל 0797040069 ארד"ב 012-444-9169 / 845-351-9060

אנגליה 03303502363 קנדה 438-320-9090

חיזוק יומי במייל / chizuk@rabbiroth.org / הודעות 058-637-7799

קול ברסלב - שיעורים; חיזוק יומי; ניוונים; סיפורי תפילה; ועוד

ארץ ישראל 0797040066 ארד"ב 012-444-9191 / 845-351-0910

אנגליה 03303502361 קנדה 438-300-8080

לקבלת הגיליון במייל rabbirothhebrew@gmail.com